

塚野山牛の首地内里山整備事業見積書

(円)

品名	数量	単価	金額
①流水路の整備			
◆護岸整備			
松杭 1.2m 末口120mm	500 本	560	280,000
バックホー 0.1m ³	4 日	32,000	128,000
バックホー運搬	1 日	2,800	2,800
◆カワニナの生育環境づくり			
コンクリート板 120cm × 45cm × 3cm	24 本	3,000	72,000
バックホー 0.1m ³	2 日	32,000	64,000
バックホー運搬	1 日	2,800	2,800
②ホタルが止まれる木の植樹			
柳の苗	2 本	2,000	4,000
③ホタル観賞池の遊歩道の整備(防護柵設置)			
タンカン 1.5m	20 本	700	14,000
タンカン 2.0m	20 本	900	18,000
T型ジョイント	20 本	750	15,000
クレモナロープ 9φ 200m	4 巻	21,000	84,000
ロープステック	200 本	900	180,000
碎石	6 m ³	11,000	66,000
④誘導ランプの設置			
コーン+ソーラー点滅灯	100 個	2,350	235,000
	小 計		1,165,600
	消費税 8%		93,248
	諸経費(印刷代他)		1,152
	合 計		1,260,000